© PHOENIX CONTACT 2011-03-09104059_fr_05
MCR-SL-CUC-...-...
Fiche technique
1 Description
Les convertisseurs de courant actifs MCR-SL-CUC-...-I et
MCR-SL-CUC-...-U transforment les courants continus,
alternatifs et déformés en signaux analogiques normalisés.
Signal de sortie : 4 ... 20 mA..
Signal de sortie : 0 ... 10 V
Caractéristiques
– isolation galvanique des signaux d'entrée et de sortie
– mesure sans contact des conducteurs sous tension
– ouverture importante du signal d'entrée
Désignation Courant d'entrée Référence
MCR-SL-CUC-100-I 0 ... 100 A 2308027
MCR-SL-CUC-200-I 0 ... 200 A 2308030
MCR-SL-CUC-300-I 0 ... 300 A 2308043
MCR-SL-CUC-400-I 0 ... 400 A 2308072
MCR-SL-CUC-500-I 0 ... 500 A 2308085
MCR-SL-CUC-600-I 0 ... 600 A 2308098
Désignation Courant d'entrée Référence
MCR-SL-CUC-100-U 0 ... 100 A 2308108
MCR-SL-CUC-200-U 0 ... 200 A 2308205
MCR-SL-CUC-300-U 0 ... 300 A 2308302
S'assurer de toujours travailler avec la documentation actuelle.
Celle-ci est disponible à l'adresse suivante : www.phoenixcontact.net/catalog.
Cette fiche technique a trait aux produits énumérés à la page suivante :
Convertisseur de courant universel